

**Bootleggers ApS
c/o Flagskibet, kahyt 116
Skinderskovvej 10
2730 Herlev**

CVR-nr. 35644806

Årsrapport 2020/2021
7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 2. december 2021

Dirigent:

Greg Magrath

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2020/2021	3
Balance pr. 30. juni 2021	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7-8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. 512.114, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.808.519, og en egenkapital på kr. 811.140.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Trods Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark, har selskabet formået at opretholde en relativ stabil indtjening. Selskabet har endvidere ansøgt og modtaget hjælpepakker fra staten.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Noter	Spec.	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	1	1.777.681	2.319.013
1 Personaleudgifter	2	<u>-1.068.599</u>	<u>-1.310.899</u>
Indtjeningsbidrag		709.082	1.008.114
Afskrivninger	3	<u>-45.417</u>	<u>-61.734</u>
Driftsresultat		663.665	946.380
Finansieringsudgifter	4	<u>-6.201</u>	<u>-5.463</u>
Resultat før skat		657.464	940.917
Skat af årets resultat	5	<u>-145.350</u>	<u>-207.118</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>512.114</u></u>	<u><u>733.799</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>512.114</u>	<u>733.799</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>512.114</u></u>	<u><u>733.799</u></u>

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
2	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		32.155	31.844
		<u>45.169</u>	<u>78.397</u>
	7	<u>77.324</u>	<u>110.241</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	8	<u>146.334</u>	<u>143.464</u>
		<u>146.334</u>	<u>143.464</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>223.658</u>	<u>253.705</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		<u>319.984</u>	<u>290.622</u>
		<u>319.984</u>	<u>290.622</u>
Tilgodehavender:			
	9	19.410	24.875
		6.530	0
		6.823	7.919
	10	376.797	199.016
		<u>27.961</u>	<u>11.061</u>
		<u>437.521</u>	<u>242.871</u>
	11	<u>827.356</u>	<u>987.123</u>
		<u>1.584.861</u>	<u>1.520.616</u>
AKTIVER I ALT			
		<u>1.808.519</u>	<u>1.774.321</u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		<u>761.140</u>	<u>249.026</u>
EGENKAPITAL I ALT	12	<u>811.140</u>	<u>299.026</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
		<u>144.254</u>	<u>79.728</u>
3		<u>144.254</u>	<u>79.728</u>
Kortfristet gæld:			
		249.165	237.420
		79.728	0
		124.140	599.475
		<u>400.092</u>	<u>558.672</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>853.125</u>	<u>1.395.567</u>
GÆLD I ALT		<u>997.379</u>	<u>1.475.295</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.808.519</u></u>	<u><u>1.774.321</u></u>

- 4 Særlige poster
- 5 Ejerforhold
- 6 Sikkerheder og pantsætninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020/2021	2019/2020
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	512.114	733.799
Afskrivninger	45.417	61.734
Beregnet regulering af udskudt skat	1.096	127.390
Selvfinansiering fra driften	558.627	922.923
Forskydning gæld tilknyttede virksomheder	-475.335	-955.000
Selvfinansiering i alt	83.292	-32.077
Ændring i:		
Varebeholdninger	-29.362	-10.825
Tilgodehavender	-195.746	-173.154
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-2.581	275.545
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	-144.397	59.489
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-12.500	-24.137
Forskydning finansielle anlægsaktiver	-2.870	-2.813
INVESTERINGER I ALT	-15.370	-26.950
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-159.767	32.539
Likvide midler primo	987.123	954.584
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	827.356	987.123

NOTER

Noter	2020/2021	2019/2020
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	1.056.401	1.298.048
Udgifter til social sikring	<u>12.198</u>	<u>12.851</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.068.599</u></u>	<u><u>1.310.899</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>144.254</u>	<u>79.728</u>
4 SÆRLIGE POSTER		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Særlige poster for året vedrører compensation vedr. Covid-19 og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Andre indtægter	<u>752.170</u>	<u>346.704</u>
5 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
GM Enterprises ApS Markmandsgade 27, 5. tv. 2300 København S	Storgaard ApS Isafjordsgade 12, 2. tv. 2300 København S	

NOTER

Noter	2020/2021	2019/2020
-------	-----------	-----------

6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): tkr. 72.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 585. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
